

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen får härmed avge följande redovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrift	7

Undertecknad styrelseledamot i Agneta Brunesson Konsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 16/3 2023. Stämman beslöt att av årets vinst om 440 047 kr, jämte den balanserade vinsten 9 241 kr, tillsammans en vinst om 449 288 kr, skulle 149 288 kr balanseras i ny räkning och 300 000 kr delas ut till aktieägaren.


Agneta Brunesson

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handledning och konsultationer i psykoterapi. Omsättningen har minskat på grund av att konsultverksamheten inte längre bedrivs på heltid.

Bolagets säte: Falun

Flerårsöversikt i tkr

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	387	469	578	627
Resultat efter finansiella poster	354	11	-15	-650
Soliditet	80,4%	73,0%	80,7%	87,8%

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	48 443	40 798
<i>Disposition enligt stämmobeslut:</i>				
Balanseras i ny räkning			40 798	-40 798
Utdelning			-80 000	
Årets resultat				440 047
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 241	440 047

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	9 241
Årets vinst	440 047
	<u>449 288</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras på följande sätt:

Till aktieägare utdelas	300 000
I ny räkning överföres	149 288
	<u>449 288</u>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar. Beloppen anges i Svenska kronor.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse. Bolaget har en god ekonomisk ställning och soliditet varför en utdelning till ägare inte bedöms påverka bolagets situation negativt. Likviditeten anses tillfredsställande även efter utdelningen och ytterligare konsolideringsbehov anses inte finnas.

Resultaträkning	Not	2022	2021
	1		
<i>Rörelse intäkter</i>			
Nettoomsättning		386 909	468 947
<i>Summa rörelseintäkter</i>		<u>386 909</u>	<u>468 947</u>
<i>Rörelse kostnader:</i>			
Övriga externa kostnader		-28 381	-9 315
Personalkostnader	2	<u>-5 200</u>	<u>-448 543</u>
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>-33 581</u>	<u>-457 858</u>
Rörelsens resultat		353 328	11 089
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande poster		63	-
Räntekostnader och liknande poster		<u>-2</u>	<u>-</u>
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>61</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		353 389	11 089
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		204 500	41 500
<i>Summa bokslutsposter</i>		<u>204 500</u>	<u>41 500</u>
Resultat före skatt		557 889	52 589
Skatt på årets resultat		<u>-117 842</u>	<u>-11 791</u>
Årets resultat		<u>440 047</u>	<u>40 798</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>21 484</u>	<u>21 484</u>
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		21 484	21 484
Summa anläggningstillgångar		21 484	21 484
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga kortfristiga fordringar		26 125	31 967
Kundfordringar		<u>51 568</u>	<u>75 447</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		77 693	107 414
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>792 261</u>	<u>583 571</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		792 261	583 571
Summa omsättningstillgångar		869 954	690 985
Summa tillgångar		<u>891 438</u>	<u>712 469</u>

Eget kapital och skulder	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 st)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet kapital</i>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 241	48 443
Årets resultat		440 047	40 798
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>449 288</u>	<u>89 241</u>
Summa eget kapital		569 288	209 241
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		186 000	390 500
<i>Summa obeskattade reserver</i>		<u>186 000</u>	<u>390 500</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		98 636	-
Övriga kortfristiga skulder		37 514	86 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	26 021
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>136 150</u>	<u>112 728</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>891 438</u>	<u>712 469</u>

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag.

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde respektive nominellt värde om ej annat angivits i not nedan.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till balansomsättning

Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medeltal anställda:

0,5


1

Not 3 Inventarier, maskiner och installationer

Ingående anskaffningsvärde	21 484	21 484
Årets inköp	-	-
Årets avyttringar och utrangeringar	-	-
Utgående ack anskaffningsvärde	<u>21 484</u>	<u>21 484</u>
Ingående avskrivningar	-	-
Avyttringar och utrangeringar	-	-
Årets avskrivning	0	0
Utgående ack avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående planenligt restvärde	<u>21 484</u>	<u>21 484</u>

2023033020483

Falun 2023...¹⁵...₃


Agneta Brunesson